否 否

重庆万凯新材料

科技有限公司

2022 年 04

月 28 日
5,000

2022 年 06

月 16 日
5,000

连带责任

担保
无 无

债务履行期限界

满之日起三年
否 否

重庆万凯新材料

科技有限公司

2022 年 04

月 28 日
5,000

2022 年 06

月 20 日
5,000

连带责任

担保
无 无

债务履行期限界

满之日起三年
否 否

重庆万凯新材料

科技有限公司

2022 年 04

月 28 日
5,000

2022 年 06

月 23 日
5,000

连带责任

担保
无 无

债务履行期限界

满之日起三年
否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
320,000

报告期内对子公司担

保实际发生额合计

（B2）

189,526.68

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
320,000

报告期末对子公司实

际担保余额合计

（B4）

121,398.01

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额

度

实际发生

日期

实际担

保金额
担保类型

担保

物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
320,000

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

189,526.68

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
320,000

报告期末实际担保余

额合计（A4+B4+C4）
121,398.01

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 23.44%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、日常经营重大合同

不适用

万凯新材料股份有限公司 2022 年半年度报告全文

38

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

万凯新材料股份有限公司 2022 年半年度报告全文

39

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 257,545,400 100.00% 14,351,265   -423,200 13,928,065 271,473,465 79.06%

1、国家持股

2、国有法人持股   1,425,276   1,425,276 1,425,276 0.42%

3、其他内资持股 235,294,928 91.36% 12,915,029   -423,200 12,491,829 247,786,757 72.16%

其中：境内法人

持股
196,219,254 76.19% 12,903,960   -423,200 12,480,760 208,700,014 60.78%

境内自然人持股 39,075,674 15.17% 11,069   11,069 39,086,743 11.38%

4、外资持股 22,250,472 8.64% 10,960   10,960 22,261,432 6.48%

其中：境外法人

持股
22,250,472 8.64% 10,750   10,750 22,261,222 6.48%

境外自然人持股   210   210 210 0.00%

二、无限售条件股份   71,498,735   423,200 71,921,935 71,921,935 20.94%

1、人民币普通股   71,498,735   423,200 71,921,935 71,921,935 20.94%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 257,545,400 100.00% 85,850,000   0 85,850,000 343,395,400 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司于 2022 年 3 月 29 日在深圳证券交易所创业板首次公开发行并上市人民币普通股（A股）85,850,000 股，发行

完成后公司总股本由 257,545,400 股增至 343,395,400 股。其中无限售条件的股份为 71,498,735 股，有限售条件的股份

为 271,896,665 股。报告期内，公司股东上海国盛产业赋能私募投资基金合伙企业（有限合伙）按规定向中国证券金融

公司借出配售获得的部分股份合计 423,200 股，该部分股票出借后，按照无限售流通股管理。借出期限届满后，中国证

券金融公司将借入的股票返还给上海国盛产业赋能私募投资基金合伙企业（有限合伙），并继续按其配售获得的在承诺

持有期限内的股份管理。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意万凯新材料股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2022]4 号）核准，并经深圳证券交易所同意，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）85,850,000 股，发行价格为

35.68 元/股，股票简称“万凯新材”，股票代码“301216”，于 2022 年 3 月 29 日在深圳证券交易所上市。

万凯新材料股份有限公司 2022 年半年度报告全文

40

股份变动的过户情况